Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

                09.09.2021 № 544
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	             АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

           Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   09.09.2021  № 544
          г. Канаш

           В целях создания условий сельскохозяйственным товаропроизводителям для реализации сельскохозяйственной продукции урожая 2021 года без посредников и обеспечения городского населения качественной сельскохозяйственной продукцией по ценам производителей, руководствуясь статьей 7 Устава города Канаш Чувашской Республики, временно, на период с 11 сентября по 10 октября   2021 года:
           1.Организовать проведение сельскохозяйственной ярмарки «Дары Осени – 2021» на торговой площадке, расположенной по адресу: г. Канаш, ул. Московская, 12А.
           2.Определить организатором ярмарки «Дары Осени-2021» – Акционерное общество «Канашская городская ярмарка» муниципального образования город Канаш Чувашской Республики.

 3.Организатор ярмарки «Дары осени-2021» (генеральный директор АО «Канашская городская ярмарка» Никитин Е.Г.) несет полную ответственность за выполнение требований Федерального Закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», и Указа Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики»  в период проведения ярмарки «Дары Осени-2021».
 4. Режим работы ярмарки «Дары осени-2021» – еженедельно по средам, субботам и воскресеньям, график работы: с 6-00 до 17-00 часов.
           5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  – начальника    отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Н.И.Белова.
Глава администрации города
                                                                      В.Н.Михайлов